Федоровское сельское поселение
Тосненский район Ленинградской области
Администрация

Постановление
от 23.06.2015 № 137

	        О внесении изменении в постановление администрации от 27.11.2013 г. № 277 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, на возмещение затрат по оказанию услуг банного комплекса»

В целях приведения в соответствие с нормами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского сельского поселения Тосненского  района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести следующие изменения в постановление от 27.11.2013 № 277 ««Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, на возмещение затрат по оказанию услуг банного комплекса»:
1.1. Преамбулу постановления  от 27.11.2013 №277 читать в следующей редакции:
«В соответствии с решением совета депутатов от 23.12.2014 № 20 «О бюджете Федоровского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016годов» (с учетом изменений и дополнений)»
	1.2. В пункте 3.1.1. Порядка, утвержденного постановлением от 27.11.2013 №277 слова «решением совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» заменить на слова «распоряжением администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» или «Федоровский вестник» и разместить на официальном сайте  администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       А.С. Маслов